

312国道改线道路新增固定式交 通技术监控设备项目

合 同 书

甲方（采购人）： 乾县公安局交通警察大队

乙方（中标供应商）： 西安腾远光机电工程科技有限公司



采购人（甲方）：乾县公安局交通警察大队

投标人（乙方）：西安腾远光电科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》

和甲方 312 国道改线道路新增固定式交通技术监控设备项目（采购项目编号：

MRH-2025003-CG）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺

利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

第一条 合同标的及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）：

供货一览表

序号	产品名称	生产厂家	品牌/型号	数量	数量	单价	总计
一、强家交叉口							
1	杆件基础	西安腾远光电工程科技有限公司	西安腾远 1.3×1.3×2.1	m ³	10.65	1,500.00	15,975.00
2	机柜基础	西安腾远光电工程科技有限公司	西安腾远 0.8*0.8*0.8	m ³	0.51	1,500.00	765.00
3	接线工作井	西安腾远光电工程科技有限公司	西安腾远 450x600x800	座	3	1,000.00	3,000.00
4	人工挖沟槽土方	西安腾远光电工程科技有限公司	西安腾远 挖土深度：0.6 米	m ³	13.5	620.00	8,370.00
5	电子警察杆	西安鑫莹交通科技有限公司	西安鑫莹 H6.5*L10-XY	根	2	15,400.00	30,800.00
6	电子警察杆	西安鑫莹交通科技有限公司	西安鑫莹 H6.5*L15-XY	根	1	18,500.00	18,500.00
7	智能终端服务器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 DS-TP50-12H(KK)	台	1	12,500.00	12,500.00
8	900 万生态电警抓拍单元	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 iDS-TCE900-AJF	台	3	16,800.00	50,400.00
9	16mm 高清定焦镜头	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 MF1614M-5MP	台	3	1,500.00	4,500.00
10	暖光 LED 频闪灯	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 CXBG-2-1-PS-A-D S-TL2000A-L1-N(国内标配)	台	9	1,450.00	13,050.00
11	臻全彩固定筒型摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 DS-2CD7A47IKK-F Q	台	3	4,800.00	14,400.00

1	交通灯信号检测器	杭州海康威视数字技术有限公司	海康威视 TLD-2016-N	台	1	2,310.00	2,310.00
1	室外防护箱	陕西莱恩特电气设备有限公司	莱恩特 350mm*200mm*500mm	台	3	1,350.00	4,050.00
1	落地式机柜、机架	陕西莱恩特电气设备有限公司	莱恩特 600mm*600mm*1000mm	架	1	3,500.00	3,500.00
1	光纤收发器	深圳市华明威视通讯技术有限公司	华明威视 MS-DIN-1SD4GE/M S-DIN-1SD1GE	对	3	980.00	2,940.00
1	运维主机	福建超智集团有限公司	超智 Smart-P-B1	套	1	8,900.00	8,900.00
1	告知标志牌	西安鑫莹交通科技有限公司	西安鑫莹 400mm*800mm*3mm	块	3	800.00	2,400.00
1	电源线	重庆长河电线电缆有限公司	长河 RVV3*1.5mm ²	m	350	6.00	2,100.00
1	信号线	重庆长河电线电缆有限公司	长河 RVSP-2*1.0mm ²	m	90	2.50	225.00
2	六类网线	河北鸿邦线缆有限公司	安普隆信 Cat6	m	200	3.00	600.00
2	4芯单模光纤	西安西古光通信有限公司	西古光通 GYTS-4B1	m	300	1.98	594.00
2	光纤终端盒	山东新科凯邦通信器材有限公司	新科凯邦 KB-GZ/4	台	4	55.00	220.00
2	尾纤	山东新科凯邦通信器材有限公司	新科凯邦 SC-SC/3m	根	12	45.00	540.00
2	电缆保护管	陕西韩凯管业有限公司	韩凯 φ75	m	90	21.50	1,935.00

二、南阳路交叉口

1	杆件基础	西安腾远光电工程科技有限公司	西安腾远 1.3×1.3×2.1	m ³	14.2	1,500.00	21,300.00
2	机柜基础	西安腾远光电工程科技有限公司	西安腾远 0.8*0.8*0.8	m ³	0.51	1,500.00	765.00
3	接线工作井	西安腾远光电工程科技有限公司	西安腾远 450x600x800	座	4	1,000.00	4,000.00
4	人工挖沟槽土方	西安腾远光电工程科技有限公司	西安腾远 挖土深度: 0.6米	m ³	18	620.00	11,160.00
5	电子警察杆	西安鑫莹交通科技有限公司	西安鑫莹 H6.5*L6-XY	根	2	9,500.00	19,000.00
6	电子警察杆	西安鑫莹交通科技有限公司	西安鑫莹 H6.5*L15-XY	根	2	18,500.00	37,000.00

7	智能终端服务 器	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 DS-TP50-12H(KK)	台	1	12,500.00	12,500.00
8	900 万生态电 警抓拍单元	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 IDS-TCE900-AJF	台	2	16,800.00	33,600.00
9	1200 万生态 电警抓拍单元	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 IDS-TCEC00-AJF	台	2	19,850.00	39,700.00
10	16mm 高清定 焦镜头	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 MF1614M-5MP	台	4	1,500.00	6,000.00
11	暖光 LED 频闪 灯	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 CXBG-2-1-PS-A-D S-TL2000A-L1-N(国内标配)	台	12	1,450.00	17,400.00
12	臻全彩固定筒 型摄像机	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 DS-2CD7A471KK-F Q	台	4	4,800.00	19,200.00
13	交通灯信号检 测器	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 TLD-2016-N	台	1	2,310.00	2,310.00
14	室外防护箱	陕西莱恩特电气设 备有限公司	莱恩特 350mm*200mm*500 mm	台	4	1,350.00	5,400.00
15	落地式机柜、 机架	陕西莱恩特电气设 备有限公司	莱恩特 600mm*600mm*100 0mm	架	1	3,500.00	3,500.00
16	光纤收发器	深圳市华明威视通 讯技术有限公司	华明威视 MS-DIN-1SD4GE/M S-DIN-1SDIGE	对	4	980.00	3,920.00
17	运维主机	福建超智集团有限 公司	超智 Smart-P-B1	套	1	8,900.00	8,900.00
18	告知标志牌	西安鑫莹交通科技 有限公司	西安鑫莹 400mm*800mm*3mm	块	4	800.00	3,200.00
19	电源线	重庆长河电线电缆 有限公司	长河 RVV3*1.5mm ²	m	350	6.00	2,100.00
20	信号线	重庆长河电线电缆 有限公司	长河 RVSP-2*1.0mm ²	m	120	2.50	300.00
21	六类网线	河北鸿邦线缆有限 公司	安普隆信 Cat6	m	260	3.00	780.00
22	4 芯单模光纤	西安西古光通信有 限公司	西古光通 GYTS-4B1	m	300	1.98	594.00
23	光纤终端盒	山东新科凯邦通信 器材有限公司	新科凯邦 KB-GZ/4	台	5	55.00	275.00
24	尾纤	山东新科凯邦通信 器材有限公司	新科凯邦 SC-SC/3m	根	16	45.00	720.00

2 5	电缆保护管	陕西韩凯管业有限 公司	韩凯 φ75	m	100	21.50	2,150.00
三、乾陵引线交叉口							
1	杆件基础	西安腾远光电工程 科技有限公司	西安腾远 1.3×1.3×2.1	m ³	10.65	1,500.00	15,975.00
2	机柜基础	西安腾远光电工程 科技有限公司	西安腾远 0.8*0.8*0.8	m ³	0.51	1,500.00	765.00
3	接线工作井	西安腾远光电工程 科技有限公司	西安腾远 450x600x800	座	3	1,000.00	3,000.00
4	人工挖沟槽土方	西安腾远光电工程 科技有限公司	西安腾远 挖土深度: 0.6 米	m ³	13.5	620.00	8,370.00
5	电子警察杆	西安鑫莹交通科技 有限公司	西安鑫莹 H6.5*L10-XY	根	2	15,400.00	30,800.00
6	电子警察杆	西安鑫莹交通科技 有限公司	西安鑫莹 H6.5*L6-XY	根	1	9,500.00	9,500.00
7	智能终端服务 器	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 DS-TP50-12H(KK)	台	1	12,500.00	12,500.00
8	900 万生态电 警抓拍单元	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 iDS-TCF900-AJF	台	3	16,800.00	50,400.00
9	16mm 高清定 焦镜头	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 MF1614M-5MP	台	3	1,500.00	4,500.00
1 0	暖光 LED 频闪 灯	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 CXBG-2-1-PS-A-D S-TL2000A-L1-N(国内标配)	台	8	1,450.00	11,600.00
1 1	臻全彩固定筒 型摄像机	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 DS-2CD7A47IKK-F Q	台	3	4,800.00	14,400.00
1 2	交通灯信号检 测器	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 TLD-2016-N	台	1	2,310.00	2,310.00
1 3	室外防护箱	陕西莱恩特电气设 备有限公司	莱恩特 350mm*200mm*500 mm	台	3	1,350.00	4,050.00
1 4	落地式机柜、 机架	陕西莱恩特电气设 备有限公司	莱恩特 600mm*600mm*100 0mm	架	1	3,500.00	3,500.00
1 5	光纤收发器	深圳市华明威视通 讯技术有限公司	华明威视 MS-DIN-1SD4GE/M S-DIN-1SD1GE	对	3	980.00	2,940.00
1 6	运维主机	福建超智集团有限 公司	超智 Smart-P-B1	套	1	8,900.00	8,900.00

1 7	告知标志牌	西安鑫莹交通科技 有限公司	西安鑫莹 400mm*800mm*3mm	块	3	800.00	2,400.00
1 8	电源线	重庆长河电线电缆 有限公司	长河 RVV3*1.5mm ²	m	350	6.00	2,100.00
1 9	信号线	重庆长河电线电缆 有限公司	长河 RVSP-2*1.0mm ²	m	90	2.50	225.00
2 0	六类网线	河北鸿邦线缆有限 公司	安普隆信 Cat6	m	200	3.00	600.00
2 1	4芯单模光纤	西安西古光通信有 限公司	西古光通 GYTS-4B1	m	300	1.98	594.00
2 2	光纤终端盒	山东新科凯邦通信 器材有限公司	新科凯邦 KB-GZ/4	台	4	55.00	220.00
2 3	尾纤	山东新科凯邦通信 器材有限公司	新科凯邦 SC-SC/3m	根	12	45.00	540.00
2 4	电缆保护管	陕西韩凯管业有限 公司	韩凯 φ75	m	90	21.50	1,935.00

四、峰太路交叉口

1	杆件基础	西安腾远光机电工 程科技有限公司	西安腾远 1.3×1.3×2.1	m ³	14.2	1,500.00	21,300.00
2	机柜基础	西安腾远光机电工 程科技有限公司	西安腾远 0.8*0.8*0.8	m ³	0.51	1,500.00	765.00
3	接线工作井	西安腾远光机电工 程科技有限公司	西安腾远 450x600x800	座	4	1,000.00	4,000.00
4	人工挖沟槽土 方	西安腾远光机电工 程科技有限公司	西安腾远 挖土深度: 0.6米	m ³	18	620.00	11,160.00
5	电子警察杆	西安鑫莹交通科技 有限公司	西安鑫莹 H6.5*L6-XY	根	2	9,500.00	19,000.00
6	电子警察杆	西安鑫莹交通科技 有限公司	西安鑫莹 H6.5*L10-XY	根	2	15,400.00	30,800.00
7	智能终端服务 器	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 DS-TP50-12H(KK)	台	1	12,500.00	12,500.00
8	900万生态电 警抓拍单元	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 iDS-TCF900-AJF	台	4	16,800.00	67,200.00
9	16mm 高清定 焦镜头	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 MF1614M-5MP	台	4	1,500.00	6,000.00
1 0	暖光 LED 频闪 灯	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 CXBG-2-1-PS-A-D S-TL2000A-L1-N(国内标配)	台	8	1,450.00	11,600.00
1 1	臻全彩固定筒 型摄像机	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 DS-2CD7A471KK-F Q	台	4	4,800.00	19,200.00

1	交通灯信号检	杭州海康威视数字	海康威视	台	1	2,310.00	2,310.00
2	测器	技术股份有限公司	TLD-2016-N				
1	室外防护箱	陕西莱恩特电气设	莱恩特	台	3	1,350.00	4,050.00
3		备有限公司	350mm*200mm*500 mm				
1	落地式机柜、	陕西莱恩特电气设	莱恩特	架	1	3,500.00	3,500.00
4	机架	备有限公司	600mm*600mm*100 0mm				
1	光纤收发器	深圳市华明威视通	华明威视	对	3	980.00	2,940.00
5		讯技术有限公司	MS-DIN-1SD4GE/M S-DIN-1SD1GE				
1	运维主机	福建超智集团有限	超智	套	1	8,900.00	8,900.00
6		公司	Smart-P-BI				
1	告知标志牌	西安鑫莹交通科技	西安鑫莹	块	4	800.00	3,200.00
7		有限公司	400mm*800mm*3mm				
1	电源线	重庆长河电线电缆	长河	m	350	6.00	2,100.00
8		有限公司	RVV3*1.5mm ²				
1	信号线	重庆长河电线电缆	长河	m	120	2.50	300.00
9		有限公司	RVSP-2*1.0mm ²				
2	六类网线	河北鸿邦线缆有限	安普隆信	m	260	3.00	780.00
0		公司	Cat6				
2	4芯单模光纤	西安西古光通信有	西古光通	m	300	1.98	594.00
1		限公司	GYTS-4B1				
2	光纤终端盒	山东新科凯邦通信	新科凯邦	台	5	55.00	275.00
2		器材有限公司	KB-GZ/4				
2	尾纤	山东新科凯邦通信	新科凯邦	根	16	45.00	720.00
3		器材有限公司	SC-SC/3m				
2	电缆保护管	陕西韩凯管业有限	韩凯	m	100	21.50	2,150.00
4		公司	φ 75				

五、罗家岭交叉口

1	杆件基础	西安腾远光机电工	西安腾远	m ³	10.65	1,500.00	15,975.00
		程科技有限公司	1.3×1.3×2.1				
2	机柜基础	西安腾远光机电工	西安腾远	m ³	0.51	1,500.00	765.00
		程科技有限公司	0.8*0.8*0.8				
3	接线工作井	西安腾远光机电工	西安腾远	座	3	1,000.00	3,000.00
		程科技有限公司	450x600x800				
4	人工挖沟槽土	西安腾远光机电工	西安腾远	m ³	13.5	620.00	8,370.00
	方	程科技有限公司	挖土深度: 0.6米				
5	电子警察杆	西安鑫莹交通科技	西安鑫莹	根	3	15,400.00	46,200.00
		有限公司	H6.5*L10-XY				
6	智能终端服务	杭州海康威视数字	海康威视	台	1	12,500.00	12,500.00
	器	技术股份有限公司	DS-TP50-12H(KK)				

1	杆件基础	西安腾远光电工程科技有限公司	西安腾远 1.3×1.3×2.1	m³	14.2	1,500.00	21,300.00
2	接线工作井	西安腾远光电工程科技有限公司	西安腾远 450x600x800	座	12	1,000.00	12,000.00
3	人工挖沟槽土方	西安腾远光电工程科技有限公司	西安腾远 挖土深度: 0.6米	m³	72	620.00	44,640.00
4	电子警察杆	西安鑫莹交通科技有限公司	西安鑫莹 H6.5*L10-XY	根	4	15,400.00	61,600.00
5	智能终端服务器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 DS-TP50-12H(KK)	台	2	12,500.00	25,000.00
6	900 万环保卡口抓拍单元	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 iDS-TCV900-HEZK K	台	4	18,350.00	73,400.00
7	25mm 高清定焦镜头	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 MF2514M-10MP	台	4	1,500.00	6,000.00
8	多合一补光灯	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3 B-I (CXBG-2-H/2- MC-A-3B-I)	台	12	3,680.00	44,160.00
9	臻全彩固定筒型摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 DS-2CD7A471KK-F Q	台	4	4,800.00	19,200.00
10	车辆线圈检测器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 LD-2208	套	4	1,850.00	7,400.00
11	室外防护箱	陕西莱恩特电气设备有限公司	莱恩特 350mm*200mm*500 mm	台	2	1,350.00	2,700.00
12	室外防护箱	陕西莱恩特电气设备有限公司	莱恩特 500mm*450mm*700 mm	台	2	1,500.00	3,000.00
13	光纤收发器	深圳市华明威视通讯技术有限公司	华明威视 MS-DIN-1GF1GE	对	2	850.00	1,700.00
14	工业交换机	深圳市华明威视通讯技术有限公司	华明威视 GYJ-BZ-5	台	2	750.00	1,500.00
15	运维主机	福建超智集团有限公司	超智 Smart-P-B1	套	2	8,900.00	17,800.00
16	告知标志牌	西安鑫莹交通科技有限公司	西安鑫莹 定制 400mm*800mm*3mm	块	4	800.00	3,200.00
17	标杆	西安鑫莹交通科技有限公司	西安鑫莹 定制 φ 89*4500	套	2	550.00	1,100.00
18	提示标牌	西安鑫莹交通科技有限公司	西安鑫莹	块	2	1,900.00	3,800.00

8		有限公司	定制 1000mm*2000mm*3 mm				
1 9	标杆	西安鑫莹交通科技 有限公司	西安鑫莹 定制 φ89*3000	套	2	510.00	1,020.00
2 0	限速标牌	西安鑫莹交通科技 有限公司	西安鑫莹 定制 φ800mm*3mm	块	2	800.00	1,600.00
2 1	电源线	重庆长河电线电缆 有限公司	长河 RVV3*1.5mm ²	m	400	6.00	2,400.00
2 2	信号线	重庆长河电线电缆 有限公司	长河 RVSP-2*1.0mm ²	m	800	2.50	2,000.00
2 3	检测线圈	西安腾远光机电工 程科技有限公司	西安腾远 FVN-1.5mm2	m	1080	20.00	21,600.00
2 4	六类网线	河北鸿邦线缆有限 公司	安普隆信 Cat6	m	200	3.00	600.00
2 5	4 芯单模光纤	西安西古光通信有 限公司	西古光通 GYTS-4B1	m	300	1.98	594.00
2 6	光纤终端盒	山东新科凯邦通信 器材有限公司	新科凯邦 KB-GZ/4	台	2	55.00	110.00
2 7	尾纤	山东新科凯邦通信 器材有限公司	新科凯邦 SC-SC/3m	根	8	45.00	360.00
2 8	电缆保护管	陕西韩凯管业有限 公司	韩凯 φ75	m	400	21.50	8,600.00

七、太阳能警示

1	标杆	西安鑫莹交通科技 有限公司	西安鑫莹 φ89*3000	套	30	510.00	15,300.00
2	太阳能爆闪灯	河南鸿福熙交通设 施有限公司	鸿福熙 定制 720*170*380	套	30	550.00	16,500.00
3	行车安全诱导 装置	河南立达通科技工 程有限公司	立达通 AQYD-1-1-2-1	只	40	1,260.00	50,400.00

八、机房设备安装

1	服务器	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 DS-VN22S-C	台	2	69,100.00	138,200.00
2	网络存储服务 器	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 DS-A72048R-ACVS (标配)/8T	台	1	177,900.00	177,900.00
合计						¥1,869,644.00	

大写：壹佰捌拾陆万玖仟陆佰肆拾肆元

第二条 合同价款

1. 合同总价：人民币（大写）壹佰捌拾陆万玖仟陆佰肆拾肆 元，
（¥ 1,869,644.00 ）。

2. 本合同总价是货物（产品）设计、材料、制造、包装、运输、安装、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物品等其他有关各项的含税费用。

3. 本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。

4. 本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

第三条 货款支付

1. 设备到货后支付合同款 30%，验收合格支付合同款 40%，决算审计后支付合同款 30%。

2. 乙方须向甲方出具合法有效的完税发票，甲方进行支付结算。

3. 结算方式：银行转账。

第四条 交货时间与地点

乙方在合同签订生效之日起，按甲方指定时间、地点交货。

1. 供货期及运营维护期： 供货期：合同签订后 50 个日历日内全部安装调试完毕， 运营维护期：验收合格之日起三年

2. 交货地点：乾县公安局交通警察大队指定位置

3. 质量要求：符合国家现行相关行业验收规范“合格”标准

4. 质 保 期：验收合格后三年

第五条 质量保证

1. 产品应是原装正品，符合国家质量检测标准。

2. 乙方须提供全新的、未使用过的合格正品货物（含说明等），完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。

3. 乙方提供的节能和环保产品必须是列入节能、环保标志产品品目清单中的产品。

4. 质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造商企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。

5. 质保期内出现任何质量问题（人为破坏或自然灾害等不可抗力除外），由乙方负责免费更换或维修；

6. 货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。

7. 后续如有设备增加，仅收取设备硬件成本而不产生额外费用。

第六条 权利保证

1. 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

2. 乙方保证对其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权。

3. 乙方保证对其出售的货物或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

4. 如甲方在使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

第七条 包装要求与运输方式

1. 乙方负责产品到指定地点的全部运输，包括装卸及现场搬运等。

2. 乙方负责产品在货物指定的保管，直至项目验收合格。

3. 乙方负责其派出的送货人员的人身意外保险。

4. 包装：应采取防潮、防晒、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要措施。

乙方应承担由于其包装或防护措施不妥而引起的货物锈蚀、损坏和丢失等任何损失造成的责任或费用。

5. 运输：选择运输风险小、运费低、距离短的运输路线。运杂费一次包死在投标报价内，包括生产厂到施工现场所需的装卸、运输（含保险费）、现场保管费、二次倒运费、吊装费等费用。

6. 每一包装单元应附详细的装箱单和质量合格证。
7. 货物（产品）运输方式： 货车陆运。
8. 乙方负责货物（产品）运输，货物运输的合理损耗及计算方法 /。

第八条 货物验收

1. 验收依据：合同文本及合同补充文件（条款）；所有货物设备的生产厂家授权证明；竞争性磋商文件；磋商响应文件；合同产品清单；生产厂家的检验报告、货物的执行标准。
2. 采购人、采购代理机构可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方专业机构及专家参与验收，相关验收意见作为验收的参考资料。
3. 本项目采用一般程序进行验收。项目验收另有国家强制性规定的，按照国家规定执行，验收费用由乙方承担，验收报告作为申请付款的凭证之一。
4. 验收过程中产生纠纷的，由质量技术监督部门认定的检测机构检测，如为乙方原因造成的，由乙方承担检测费用；否则由甲方承担。
5. 项目验收不合格，由乙方返工直至合格，有关返工、再行验收，以及给甲方造成的损失等费用由乙方承担。连续两次项目验收不合格的，甲方可终止合同，另行按规定选择其他供应商采购，由此带来的一切损失由乙方承担。
6. 设备到货完成全部产品安装、调试、部署后开展项目初验，项目初验合格稳定运行三个月，各项指标参数均符合本次项目采购需求后开展项目最终验收。
7. 项目验收前，乙方应将项目有关的全部资料，包括产品合格证、检测证书、产品资料、技术文档、开发手册、安装部署手册、运行维护手册等移交甲方，项目资料作为验收的重要依据。
8. 验收合格后，填写政府采购项目履约验收单（一式伍份）作为对服务的最终认可。政府采购项目履约验收单（原件）送采购代理机构一份。

第九条 售后服务

1. 乙方须指派专人负责与采购人联系售后服务事宜，选用的产品保证技术指

标先进、质量性能可靠、进货渠道正常，配置合理，满足文件要求。

2. 产品符合国家有关规范要求，确保整个产品达到最佳运行状态。
3. 质保期自采购人在货物质量验收单（终验）上签字之日起计算，质保费用计入总价。

4. 质保期内，乙方负责对其提供的货物的维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

5. 所有货物服务方式均为乙方上门服务，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

6. 项目完成后，中标人应将项目有关的全部资料，包括产品资料、技术文档等移交采购人。

第十条 履约保证金

1. 乙方在签订本合同之前，向甲方提交履约保证金人民币（大写）_____

_____，¥_____ / _____元。

2. 履约保证金的有效期为乙方承诺的货物（产品）质量保证期。
3. 如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。
4. 货物（产品）质量保证期结束后，甲方财务部门接到甲方确认本合同货物质量与服务等约定事项已经履行完毕的正式书面文件后的____/____日内，向乙方退还履约保证金。

第十一条 违约责任

1. 投标人应保证所提供的服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，乙方应承担由此而引起的一切法律责任和费用。
2. 如因供应商工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，供应商对此均应承担全部的赔偿责任。
3. 供应商不能按时完成的，采购单位有权延期付款并按合同总额收取每天

0.05%的违约金，供应商在服务期限内、外应对货物的缺陷及相关问题负责。

第十二条 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十三条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量要求的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第1种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

(2) 向_____仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3. 在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十四条 合同文件

详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

1. 本合同书
2. 中标通知书
3. 协议
4. 招标文件(含澄清或者修改文件)
5. 投标文件

第十五条 合同生效及其他

1. 如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。
2. 本合同自签订之日起生效。
3. 本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执贰份。



甲方:

(盖章)

法定代表人/委托代理人: 王小明



乙方:

(盖章)

法定代表人/委托代理人: 张小明

地址: 陕西省咸阳市乾县

地址: 西安市雁塔区吉祥路 169

城关街道南环东路

号 2 幢 10301 室

开户银行: 乾县信用合作社

开户银行: 农行西安吉祥路支行

东新街信用社

账号: 2704081101211000005005

账号: 26125701040002126

电话: 029-35521748

电话: 029-88381392

传真: /

传真: /

签约日期: 2015 年 3 月 7 日

签约日期: 2015 年 3 月 7 日

中标通知书

西安腾远光机电工程科技有限公司：

我公司受乾县公安局交通警察大队委托，就 312 国道改线道路新增固定式交通技术监控设备项目（项目编号：MRH-2025003-CG）采用公开招标方式进行采购，按照法定程序，经评标委员会评审推荐并经采购人确认，中标结果情况如下：

项目名称	312 国道改线道路新增固定式交通技术监控设备项目
中标人名称	西安腾远光机电工程科技有限公司
中标金额 (人民币)	大写：壹佰捌拾陆万玖仟陆佰肆拾肆元整 小写：1869644.00 元
供货期	合同签订后 50 个日历日内全部安装调试完毕
运营维护期	验收合格之日起三年
质保期	验收合格后三年
质量标准	符合国家现行相关行业验收规范“合格”标准

请贵公司收到本中标通知书发出之日起 25 日历日内，按照本项目招标文件与贵单位投标文件确定事项与采购人签订采购合同，无故逾期将被视为自动放弃中标资格，并追究相关责任。

特此通知。

采购人：乾县公安局交通警察大队

代理机构：陕西明瑞恒项目管理有限公司（公章）

2025 年 03 月 06 日

